黄冈市建筑业协会品牌建设办公室文件
黄品办〔2025〕5号

关于“2024 年度黄冈市建筑工程安全文明

施工现场”评审结果的公示

各县市区建筑业协会、各会员单位、广大建筑企业、有关单

位和人员：

根据《黄冈市建筑业品牌建设评审会管理办法》《黄冈

市建筑工程安全文明施工现场》和《黄冈市建筑业协会团体

标准管理办法》相关规定，经品牌办综合评审，“黄冈城投

玲珑家园28号地块1#、3#楼”等73个工程项目被评为2024年

度黄冈市建筑工程安全文明施工现场。

本着“公开、公平、公正 ”原则，现将通过的名单予

以公示。

如有异议请与我们联系，反映问题材料须加盖公章或署

实名和联系电话。

公示期：2025年5月21日至2025年5月27日

第1页,共6页

地 址：黄冈市黄州区明珠大道88号（长安郡9号楼右

一）

邮 编：438000 电 话：0713-8838930

附 件：2024年度黄冈市建筑工程安全文明施工现场一

览表

黄冈市建筑业协会品牌建设办公室

2025年5月21日

呈 送：黄冈市自然资源和城乡建设局品牌建设领导小组办公室、

黄冈市建筑业协会会长办公会

抄 送：湖北省建设工程质量安全协会、湖北省建筑业协会、湖北

省品牌建设促进会、湖北省建设监理协会、湖北省智能

建造产业协作联盟、黄冈市资建局品牌建设领导小组成

员单位、各县市区住房和城乡建设局、各县市区建筑业

协会、各会员单位、市建筑业协会品牌建设办公室各成

员单位、有关单位和人员

黄冈市建筑业协会品牌办印发 2025年5月21日

第2页,共6页

2024年度黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称 建筑面积/造价 施工单位 项目经理

黄州区

1 黄冈城投玲珑家园28号地块1#、3#楼 34378.97㎡ 中铁建设集团有限公司 邹国成

2
（市级观摩工程）黄冈市三台河棚户
区改造EPC项目3#楼

12976.09㎡ 中杰建设有限公司 杨守元

3
（市级观摩工程）黄冈市三台河棚户
区改造EPC项目4#楼

12976.09㎡ 中杰建设有限公司 杨守元

4
（市级观摩工程）黄冈市三台河棚户
区改造EPC项目6#楼

11085.46㎡ 中杰建设有限公司 杨守元

5
（市级观摩工程）黄冈市三台河棚户
区改造EPC项目7#楼

21918.08㎡ 中杰建设有限公司 杨守元

6
尚赛（黄冈）新材料有限公司新型光
电有机半导体材料产业化项目

28364.57㎡
湖北杰晟建设工程有限

公司
龚泉明

7
鄂黄第二过江通道（燕矶长江大桥及
接线）房建工程-大桥管理所

6109.19㎡
湖北长江路桥有限公司

工程
汪楚强

8 黄冈美苑高级中学 78953.87㎡
湖北长安建设集团股份

有限公司
明欢

9
黄冈第二中学（南校区）建设项目-
初中部

88466.88㎡
中铁二十二局集团有限

公司
武晓峰

10 黄冈第二中学建设项目（高中部） 107921.26㎡
中铁二十二局集团有限

公司
武晓峰

11
黄冈菱湖高级中学新校建设项目1#教
学楼

7175.94㎡
湖北佳丽建筑工程有限

公司
徐文祥

12
黄冈菱湖高级中学新校建设项目2#教
学楼

7175.94㎡
湖北佳丽建筑工程有限

公司
徐文祥

13
黄冈菱湖高级中学新校建设项目2#、
3#学生宿舍

9380.85㎡
湖北佳丽建筑工程有限

公司
徐文祥

14
黄冈职业技术学院新校区 (一期)扩
建项目

93582㎡
湖北长安建设集团股份

有限公司
张立勇

15
黄冈超宽幅偏光片厂房及配套设施建
设项目1号厂房、2号综合配套楼

13919.95㎡
湖北长安建设集团股份

有限公司
李癸

16
黄冈超宽幅偏光片厂房及配套设施建
设项目3号~7号宿舍

29849.07㎡
湖北长安建设集团股份

有限公司
李癸

17
黄冈超宽幅偏光片厂房及配套设施建
设项目8号动力站、9号厂房

84460.2㎡
湖北长安建设集团股份

有限公司
李癸

18 黄冈高新区产业孵化中心 16009.81㎡
湖北省路桥集团有限公

司
叶盛龙

19
湖北黄冈应急管理职业技术学院综合
实训基地建设项目--学生宿舍

8683.01m2
湖北长安建设集团股份

有限公司
张俊

20 谦盛·学堂湾1#楼 10997.85㎡
武汉谦盛建设工程有限

公司
张宁

21 谦盛·学堂湾2#楼 11759.42㎡
武汉谦盛建设工程有限

公司
张宁

22
光谷黄冈科技产业园高新技术孵化器
二期2标段（12#楼、地下室）

68128.07m2
武汉市市政路桥有限公

司
振天建设集团有限公司

曹前广
舒建芳

第3页,共6页

2024年度黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称 建筑面积/造价 施工单位 项目经理

23
黄冈滨湖农苑二期项目(F栋住宅楼、
G栋住宅楼、科技研发大楼、地下室)

37452.64㎡
湖北长安建设集团股份

有限公司
胡大斗

24
宝塔大道延伸段（外环路至大桥公
园）道路及配套工程（黄冈市临空经
济区2024年基础设施建设项目）

8470.8万元
黄冈市楚通路桥工程建

设有限公司
李小鹏

25
黄州区学生街片区排水防涝改造工程
项目总承包(EPC) 9032.78万元

武汉城建建设工程有限
公司、湖北合诚建设有

限公司
胡鑫

团风县

26
黄冈科技职业学院团风校区（何家
湖）建设项目四期工程图书馆

14430.92㎡
湖北松泰建设工程有限

公司
黄翔

27
团风县金锣港片区、沙河南片区排水
防涝综合整治工程项目（EPC）总承
包

17022.39万元
湖北筑河建筑工程有限

公司
张昊

浠水县

28
年产100万吨水性建筑材料与地坪新
材料生产项目

52740.57㎡
湖北顺辉建设工程有限

公司
汤小康

蕲春县

29
蕲春县第四实验中学（赤东镇白河中
学）新建教学楼项目

4090㎡
湖北新浩建设工程有限

公司
阮佳玲

30
湖北蕲春县智慧物流园（蕲艾数智云
仓）3#综合中心

15782.32㎡ 赤东建设集团有限公司 李风云

31
湖北蕲春县智慧物流园（蕲艾数智云
仓）1#仓储物流

38638.41㎡ 赤东建设集团有限公司 李风云

32
湖北蕲春县智慧物流园（蕲艾数智云
仓）2#仓储物流

39927.94㎡ 赤东建设集团有限公司 李风云

33
湖北蕲春县智慧物流园（蕲艾数智云
仓）4#、5#配套商业

5487.76㎡ 赤东建设集团有限公司 李风云

34 蕲春县第五人民医院整体迁建项目 34339.85m2
中国电建集团湖北工程

有限公司
邵忠炯

武穴市

35
武穴城区污水提质增效和综合治理一
期项目EPC+O城西污水处理厂

18000万元
太平洋建设集团有限公

司
张育豪

36
武穴城区污水提质增效和综合治理一
期项目EPC+O（污水管网完善工程）

38119.77万元
太平洋建设集团有限公

司
张育豪

37
武穴市东方红小学和市直属幼儿园城
东分园项目工程总承包（EPC）

39847.47㎡
湖北刊江建设工程有限

公司
谭捷

38 武穴铜锣湾15#、16#、17#楼 54090.29㎡
三棵松建设集团有限公

司
吴霞明

39 湖北金港汽车公园G区1#、2#楼 5395.68㎡
武汉拓挚建筑工程有限

公司
李龙强

40
武穴市育才高级中学迁建项目（1、
10、11、12、13、14#楼）

17335.69㎡
湖北恒大建设工程有限

公司
范稳

第4页,共6页

2024年度黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称 建筑面积/造价 施工单位 项目经理

41
武穴市第三实验中学扩建项目工程总
承包（EPC）

7874.71㎡ 胜宇建设集团有限公司 张庆君

42 碧桂园八景台7#、13#楼 22344.81m 胜宇建设集团有限公司 肖一亮

43
湖北武穴经济开发区园区配套功能提
升工程建设项目一期（EPC）武穴经

济开发区园区综合医院工程项目

32715㎡
湖北隆海建筑工程有限

公司
刘洲淼

44 升华•翡翠一品（北区）19#楼 24352.51㎡ 天业建设集团有限公司 张宇

黄梅县

45 蔡山镇中心小学整体迁建项目 9869.65㎡
湖北方康建工集团有限

公司
王少军

46
鄂东(小池滨江新区)城市汽车停车场
项目

11885.71㎡
湖北中驭建设工程有限

公司
张宽清

47 泰信凤凰城7#楼 16497.85㎡
中科建工（湖北）建设

集团有限公司
李俊林

龙感湖区

48 闽商盛龙智慧纺织产业园4#厂房 13624.78㎡
中科建工（湖北）建设

集团有限公司
汪展

麻城市

49
麻城市京广大道西段（兴达路--孝感
乡路）市政工程设计施工总承包（一
标段）

5595.41万元 湖北麻一建设有限公司 屈阳

50
麻城市西陵二路（金桥大道--亭州大
道）南段施工工程设计施工总承包
（一标段）

4586.27万元 湖北麻一建设有限公司 柯正喜

51
麻城市热电汽循环经济产业园一期项
目

7384万元 湖北麻一建设有限公司 易秀云

52 麻城市残疾人康复中心 6714.3㎡ 湖北麻一建设有限公司 彭婷

53
麻城市新市民职业技能培训及实训基
地建设项目（大别山青少年综合实践
基地、特殊教育中心）1#综合楼

9327.12㎡ 中卓建设集团有限公司 蒋励

54
麻城市现代智慧物流园建设项目（一
期）

53389.3㎡ 湖北麻一建设有限公司 周宏兵

55 力高·君悦府9#楼 10134㎡
湖北麻一建设集团有限

公司
袁冰清

56
麻城中学（高中）项目二期9号二连
体学生公寓（南区）

4935.52m2
中鑫城发建设集团有限

公司
徐丽洁

罗田县

57
罗田县乡村振兴工程PPP项目王堡心

大道（登场坳至石井头段）
19837.9万元

中国水利水电第八工程
局有限公司

李汶昊

58

罗田县大别山道地药材产业园（一
期）10-13#厂房、15--18#厂房、交
易市场、实用技术培训楼、员工食堂
、中药材文化广场

68878.88㎡
湖北富华建设集团有限
公司、湖北长源建筑工

程有限公司

李炳清、
李科君

第5页,共6页

2024年度黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称 建筑面积/造价 施工单位 项目经理

59
罗田县大别山道地药材产业园（一
期）5-7#、9#厂房、14#厂房、19#厂
房

58736㎡
湖北富华建设集团有限
公司、湖北长源建筑工

程有限公司

李炳清、
李科君

60
罗田县体育片区安置小区建设项目
（一期）（1#地块）

46078.23㎡
湖北长源建筑工程有限
公司、湖北富华建设集

团有限公司

陈刚,林志
硕

61
罗田县万密斋医院整体迁建工程-健
康管理楼

9770.02m²
湖北富华建设集团有限

公司
张志前

62
罗田县万密斋医院整体迁建工程-综
合服务楼

4459.52m²
湖北富华建设集团有限

公司
张志前

63
罗田县万密斋医院整体迁建工程-医
美养生楼

4141.71m²
湖北富华建设集团有限

公司
张志前

64
罗田县万密斋医院整体迁建工程-康
养楼

7126.24m²
湖北富华建设集团有限

公司
张志前

65
罗田县万密斋医院整体迁建工程-国
医堂

4622.21m²
湖北富华建设集团有限

公司
张志前

66
沁园春小区建设项目(4#-15#楼、16-
1#楼、16-2#楼)

22105.17㎡
湖北银弘建筑工程有限

公司
王小青

英山县

67
英山县温泉镇西汤河村党员群众服务
中心工程

4292.88㎡
湖北金五环建筑有限公

司
范世康

68 山城都市（夜市街）三期9号楼 4262.96㎡
湖北兴鑫建筑有限责任

公司
胡再兵

红安县

69 红安县人民医院新院区建设项目 168327.77㎡ 海通建设集团有限公司 刘猛

70
红安县物流配送中心（红安县农产品
物流交易中心）项目

42110.87㎡
湖北金沙建筑工程有限

责任公司
祁东

71
红安县第五中学新校区建设工程综合
楼

4020.29㎡
湖北丰安建设工程有限

公司
郑志军

72 红安县第三小学新建工程综合教学楼 12974.64㎡
湖北立方建设工程有限

公司
潘露

73
武汉工程设计学院红安校区建设项目
14#教学实验楼

14685.5㎡
湖北富华建设集团有限

公司
陈德

第6页,共6页

	黄冈市建筑业协会品牌建设办公室文件
	关于“2024年度黄冈市建筑工程安全文明
	施工现场”评审结果的公示